АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р.П.СРЕДНЯЯ АХТУБА

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 апреля 2022г.  № 152

О внесение изменений в постановление администрации городского поселения

р.п. Средняя Ахтуба № 143 от 29 марта 2022г «Об установлении случаев

осуществления банковского сопровождения контрактов, предметов которых

являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд городского поселения р.п. Средняя Ахтуба

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»

             В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013

г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд" и Постановлением

Правительства Российской Федерации от 29.09.2014 №963 «Об осуществлении

банковского сопровождения контрактов» (в ред. Постановлений Правительства РФ

от 22.06.2015 N 612, от 12.11.2016 N 1164, от 26.12.2016 N 1479, от 02.08.2017 N

916, от 24.01.2018 N 51, от 20.09.2018 N 1117, от 01.12.2021 N 2151), постановляю:

      1.Внести в постановление администрации городского поселения р.п. Средняя

Ахтуба № 143 от 29 марта 2022г «Об установлении случаев осуществления

банковского сопровождения контрактов, предметов которых являются поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд

городского поселения р.п. Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального

района Волгоградской области», следующие изменения:

      1.1 В абзац 1 пункта 1 слова «не менее 50 млн. рублей» заменить словами «не

менее 200 млн.рублей».

      2.  Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации городского

поселения р.п. Средняя Ахтуба адмрпсредняяахтуба.рф.

      3.   Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

р.п. Средняя Ахтуба                                                                                        Ю.В. Попов

consultantplus://offline/ref=8F10C197789C5638EBA2DB716DE38E41A11FFDDCB77C3D89CA97DAFDC5E98D71B72296B6F24603E82717BADC7E4439D629A08E978C3274A1u8XFI
https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=254344#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=283466#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=286302#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=298322#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=298322#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=307012#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=320949#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=408998#l1